
M -=:.._= s 
WALTER MVS Walter s. r.o., Celní 3542, 276 Ol Mělník 

I Č: 47 54 25 35, DI Č: CZ 47542535 

Cenová nabídka č. 21 I 24 

VD Beřkovice, údržba trojcestného ventilu, výměna uzávěru 

č. 201 na středním sektoru 

Číslo akce objednatele: 133240035 

závod Roudnice nad Labem 

Nábřežní 311, 413 Ol Roudnice nad Labem 

Předmět nabídky 

Rozebrání TRC (trojcestného) venti lu, jeho kompletní vyčištění a zpětná montáž TRC a 

jeho zprovoznění a odzkoušení. Součástí je demontáž uzávěru č.201, montáž nové příruby pro 

uzávěr č. 201, montáž nového uzávěru č.201, součástí jsou také demontáže obslužných 

konst rukci (např. schodiště a plošiny) a jejich zpětná montáž. Pro provedení prací je nutná 

souči nnost objednatele v rozsahu, který je uveden v Oceněném výkazu výměr a dodávek, který 
je součásti této nabídky. 

Předpokládaný termín zahájení prací od druhé poloviny měsíce července letošního roku 
2024. 

Cena předmětu nabídky 397.550,- Kč bez DPH 
(slovy: třistadevadesátsedmtisícpětsetpadesát korun českých) 

Viz. Oceněný výkaz výměr a dodávek- příloha nabídky 

V Mělníce dne 27.06.2024 

Ing. Milan Walter 

jednatel společnosti 



Název akce: VD Dolní Beřkovice, údržba trojcestného ventilu, výměna uzávěru č. 201 na středním sektoru jezu 
Číslo akce objednatele: 133240035 
Oceněný výkaz výměr a dodávek 

č.p. činnost MJ mnofstvl MJ Cena MJ 

1 Utěsnění potrubl ze s podnl vody (potápěč) zaj isti objednatel 

2 Utěsněni potrubí z t lačné komory SS (potápěč) zajisti objednatel 

3 Demontáž schodiště a plošiny hod 25 595 
4 Montáž pomocných konstrukci a plošin hod 100 595 

s Demontáž uzávěru č.201 a utěsněni potrubl hod 20 595 

6 Montáž pll ruby pro osazení nového uzávěru č.201 hod 30 595 

7 Montáž nového uzvávěru č.201 a demontáf utěsnění před uzávěrem č.201 hod 10 595 

8 Demontáf utěsnění potrubí ze spodní vody (potápěč) zajisti objednatel 

9 Rozebráni TRC ventilu středního sektoru hod 125 595 

10 Vyčl~těnl TRC ventilu hod 75 595 
ll Zpětná montáf TRC ventilu hod 125 595 
12 Demontáž pomocných konstrukci, zpětná motnáf schodi!tě hod 30 595 

13 Demontáž utěsnění potrubí z tlačné komory (potápěč) zajisti objednatel 

14 Zprovozněni a odzkoušení systému hod 10 625 
15 VRN (doprava, zařízení staveniště apod.) kpt. 1 35 000 

16 Drobný materiál (spojovad materiál, těsněni) k pl. 1 35 000 

17 SoupO DN 400, vč. přírub (uzávěr č.201) zajisti objednatel 

Cena celkem bez DPH 

Poznámka: zhotovitel doplní cenu za MJ ve žlutě podbarvených buňkách 

Celkem cena 

0,00 

0,00 

14 875,00 

59 500,00 

11900,00 

17 850,00 

5950,00 

0,00 

74 375,00 

44 625,00 

74 375,00 

17 850,00 

0,00 

6 250,00 

35 000,00 

35 000,00 

0,00 

397 550,00 


